
STATE OF NEW YORK
STATE TAX COMHISSION

In the ldatter of the Petition

For a Redetennination of a Deficiencv or
a Refund ofSales and Use
Taxes under Art icle(s) 28 and 29o1 11r" 'rax Law for the ({eex{rr) perr"iri#r2r.-

of
HOT PIPER CORPORATION

before rne this

of March

ATFIDAVIT OP I.IAIIING
OF NOTICE OT I'ECISION
BY (CERTTTTED) t{AIr

State of New York
County of Albany

Rae Zimmerman , being duly sworn, deposes and says that

she is an employee of the Department of Taxation and Finance, over 18 years of

age'  and that on the 29th day of March ,  Lq 72, she served the within

Notice of Decision (or Determination) by (eerttfied) mair uponHot piper
corporation 

(representatlve of) the petiti.oner in the wlthin

proeeedin8t by enclosing a true copy thereof in a seeurely sealed postpaid

wraPper addressed as follows: Hot Piper Corporation
696 East  134th  St ree t
Bronx, New york

and by depositing s;rme enclosed in a postpald properly addressed r*rapper in a

(post office or official deposltory) under the exclusive care and custody of

the United States Post Office Department withln the State of New york.

Ttrat deponent further says that the said addressee ia the (representative

of) petttloner herein and that the address set forth on said rr,rapper is the lact

known address of the (representatfve of the) petitloner.

Sworn to

2 9th day , I 9  72 /e*



STATE OF NEW YORK

DEPARTMENT OF TAXATION AND FINANCE
BUILDING 9, ROOM 2I4A

STATE CAMPUS

STATE TAX COMMtSSto t l

H E A R I N G  U N I T

E D W A R O  R O O K

SECRETANY TO

coMMlS3to t {

ADDiE3S YOUR REPLY TO

STATE TAX COMMISSION

N O R M A N  F .  G A L L M A N ,  A C T I N G  P R E S I O E N I

A .  B R U C E  I \ 4 A N L E Y

M I L T O N  K O E R N E R

AtBAt{Y. N. Y. t2226
AREA CODE 51 8

4 3 7 - 2 6 5 5 , 6 , 7

DABED I Albany, New York

March 29, L972

Itrot Fiper Corporabion
696 East 134th Street
Bronx, New York

Gentlemen I

Please take notice of the DEFAULT ORDER of
the State Tax Commission enclosed herewith.

Please take further notice that pursuant toaeCtl.ong 1l'38 and L243 of
the Tax Law any proceeding in court to review an adverse decision
must be commenced within four mOnthS after
the date of this notice.

Any inquir ies conceming the computation of tax due or refund al lowed
in accordance with this decision or conceming any other matter relat-

ing hereto may be addressed to the undersigned. These wil l  be referred

to the proper party for reply.

Very truly yours,

v
A,+14
t v '  I

Iawrenee A. Nemman

HEARING OFFICER

Petit ion er 's Representative
Law Bureau

AD-r.12 (7 /7o)



STATE OF NEW YORK

STATE TAX COMMISSION

In the Mat ter  o f  the Pet i t ion

o f

HOT PIPER CORPORATION

for  Redeterminat ion of  Def ic iency
for Refund of Sales and Use Taxes
Art ic les 28 and 29 of  the Tax Law
the Per iod 6/L/67 -  L l /3o/69.

DEFAULT ORDER

or
under
for

Pet i t ioner ,  Hot  P iper  Corporat ion,  f i l -ed a pet i t ion for

redeterminat ion of  def ic iencv or  for  re fund of  sa les and use taxes

under  Ar t ic les 28 and 29 of  the Tax Law for  the per iod 6/L/67 -

LL /3O/69 .  I nvo l ved  i s  bu l k  sa le  #33 ,483 .

A formal hearing was held before Lawrence A. Newman, Hearing

Off icerr  d t  the of f ices of  the State Tax Commiss ion,  B0 Centre

S t ree t ,  New York ,  New York  on  January  11 ,  L972 ,  d t  2 :OO P .M.

Not ice of  sa id hear ing was g iven to  pet i t ioner .  Pet i t ioner  d id

not appear at the hearing. A default has been duJ-y noted.

Now on motion of the attornev for the Department of Taxation

and Finance,  i t  is

ORDERED that the petit ion of HoL Piper Corporation be and

the same is hereby denied.

STATE TAX COMMISSION

COMMISSIONER

COMMISSIONER


